Produktspezifikation

Artikel-Nr:
GTIN Each:

Produkt-Name:

Ursprungsland:

Produktbeschreibung:

Zutatenliste:

Allergene:

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

Lebensmittel Intoleranzen:

Kostform geeignet fir
Vegetarier:

Veganer:

Muslimische Ernahrung:
Nahrwertangaben (pro 100 g/100 ml)

Brennwert:
Fett:

davon ges Fettsauren:

Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Ballaststoffe:
Eiweil3:

Salzin g:

Verpackung / Gewicht:

Inhalt pro VKE:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Raik Willholz
Qualitatsmanagement

Jacobs Douwe Egberts DE GmbH

Langemarckstrafie 4 — 20
28199 Bremen

IJDE | PROFESSIONAL

4061039
08711000487631

Cocoa Fantasy Milk smooth & creamy 14% RA
Hergestellt in der EU

Kakaohaltiges Getrankepulver (14% Kakaoanteil)

Speziell fir Verwendung in Automaten und Schokodispensern
entwickelt.

Dosierempfehlung: 22g / 180ml Wasser

Zucker, SulBmolkenpulver, fettreduziertes Kakaopulver 14%,
Vollmilchpulver, Milchzucker, Speisesalz, Trennmittel E341

Milch und Milcherzeugnisse
keine

Laktoseintoleranz ; Saccharoseintoleranz

Ja
Nein
Ja

1618 KJ 382 kcal

3,4

2,5

75,7

73,0

4.6

8,1

11

Schlauchbeutel aus laminiertem Aluminium / 1000g
10 x 1000g

Trocken und kuhl lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schitzen.
180 Tage

Stand: 03.11.2021

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
MaRgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



